

Hotel Albatros Jungle Aqua Park - opinie i ceny 2024



Marzysz o idealnych wakacjach, pełnych słońca, morza i fascynujących atrakcji? Wybierz Hurghadę! Ten egipski kurort oferuje wszystko, czego potrzebujesz, by spędzić niezapomniane wczasy. Piękne plaże, niesamowite podwodne krajobrazy, bogata historia i wiele innych atrakcji czekają na Ciebie. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i spędź tygodniowe wakacje all inclusive w wspaniale ocenianym Hotel Albatros Jungle Aqua Park - opinie i ceny.

Zobaczcie też ranking najlepszych hoteli w [Turcji na rodzinne wakacje](#)



Tanie wakacje w Egipcie

Hurghada słynie z pięknych, piaszczystych plaż o błękitnych wodach Morza Czerwonego. To idealne miejsce do opalania, kąpieli słonecznych i relaksu na leżaku. Wielu turystów decyduje się na pobyt w jednym z luksusowych kurortów, które oferują kompleksową obsługę i wiele udogodnień, takich jak baseny, restauracje i spa. Zrelaksuj się, delektując się egzotycznymi drinkami i podziwiając zapierające dech w piersiach zachody słońca.

Na wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W najniższej cenie macie pobyt w wspaniale ocenianym hotelu z wyżywieniem, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, przeloty, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy



Egipt / Hurghada

...

Bardzo dobry

706 opinii

9.0

Pickalbatros Jungle Aqua Park

★★★★★

📅 26.11.2024 - 03.12.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa, Poznań (+1)

🍷 All Inclusive ⓘ

🌐 Anex Poland

od **3 157 zł** /os. ⓘ

[SPRAWDŹ CENĘ](#)

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdź gdzie na [tanie wakacje w marcu](#)

Udogodnienia w Hotel Albatros Jungle Aqua Park - opinie i ceny

Dla miłośników nurkowania i snorkelingu Hurghada to prawdziwy raj. Podwodne krajobrazy Morza Czerwonego są jednymi z najpiękniejszych na świecie. Możesz odkrywać rafy koralowe, spotykać kolorowe ryby i obserwować morskie żółwie. Warto wybrać się na organizowaną wycieczkę łodzią.



Na miejscu zatrzymajcie się w świetnie ocenianym **4*Albatros Jungle Aqua Park w Hurghadzie**. Ten piękny kurort oferuje nie tylko komfortowe pokoje, ale także wiele atrakcji dla całej rodziny. Znajduje się on w dogodnej lokalizacji, zaledwie kilka minut od plaży i około 25 km od centrum Hurghady. Kurort wyróżnia się swoim tropikalnym designem i malowniczymi ogrodami. Goście będą mieli okazję zanurzyć się w rajskiej atmosferze, otoczeni bujną roślinnością i egzotycznymi palmami. Przestronne pokoje są urządzone w nowoczesnym stylu i wyposażone we wszystkie udogodnienia, jakie można sobie wymarzyć podczas wakacji.



Atrakcje w hotelu

Jedną z głównych atrakcji tego hotelu jest ogromny park wodny. Znajduje się tam wiele basenów, zjeżdżalni wodnych i atrakcji dla dzieci i dorosłych. Możesz spróbować swoich sił na torze do wyścigów na pontonach, zrelaksować się na pływających pontonach lub popływać w jednym z wielu basenów. Dla najmłodszych gości dostępne są specjalne baseny dla dzieci oraz plac zabaw wodny.



Jakie opinie ma hotel?

Hotel Albatros Jungle Aqua Park oferuje również szeroki wybór restauracji i barów, gdzie można skosztować różnorodnych potraw kuchni lokalnej i międzynarodowej. Każdy znajdzie coś dla siebie, niezależnie od preferencji kulinarnej. Goście chwalą sobie lokalizację, czystość, obsługę i wartość.

Hotel Albatros Jungle Aqua Park w Hurghadzie otrzymuje ogólnie pozytywne recenzje od gości, którzy podkreślają jego rodzinny charakter, bogate udogodnienia oraz jakość obsługi. Oto podsumowanie opinii podróżnych:

- **Lokalizacja:** Lokalizacja hotelu budzi mieszane uczucia wśród gości; niektórzy uważają ją za idealną, podczas gdy inni zwracają uwagę na częste przeloty samolotów.
- **Atmosfera:** Hotel jest oceniany jako żywy i przyjazny rodzinom, chociaż niektórzy goście uważają dekoracje skierowane na dzieci za czasami przytłaczające.
- **Pokoje:** Są przestronne i czyste, ale opinie na temat ich utrzymania są mieszane.
- **Wartość:** Opinie na temat stosunku jakości do ceny są różne.
- **Czystość:** Hotel jest oceniany jako nieskazitelnie czysty.
- **Obsługa:** Obsługa jest uważana za uważną i profesjonalizm personelu.
- **Udogodnienia:** Goście chwalą hotel za liczne udogodnienia, w tym obszerny park wodny i różnorodność opcji żywieniowych.

Niektórzy goście wspominają również o dodatkowych atrakcjach, takich jak wieczorne rozrywki i możliwość korzystania z różnych basenów. Mimo pochlebnych opinii, niektórzy goście zwracają uwagę na drobne niedogodności. To wysoko oceniany przez większość gości. Szczególnie polecany dla rodziny z dziećmi, za jego bogate udogodnienia, doskonałą obsługę i różnorodność atrakcji.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl